PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2015 № 592
г. Ельня
О внесении изменений в административный Регламент «Выдача разрешения на строительство»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный Регламент «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением Администрации  муниципального  образования  «Ельнинский район» Смоленской области от 17.07.2014 № 533 «Об утверждении административного регламента» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» от 07.10.2014  № 663), следующие изменения:

1) в подразделе   1.3.   «Требования    к   порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги» раздела 1 «Общие положения»:

- абзац 2 п. 1.3.1. изложить в следующей редакции:

«Место нахождения отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области: 216330, Смоленская область, г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5.»;

- в абзаце 4 п. 1.3.1. слова «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства»;

- абзац 5 п. 1.3.1. изложить в следующей редакции:

«Справочные телефоны, факс: (8 48146) 4-14-44, 4-16-67»;

-  в абзаце 8 п. 1.3.1. слова «отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства»;

- в п.п. 1 п. 1.3.2. слова «в отделе жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «в отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства»;

- в п. 1.3.6. слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства»;

- абзац 4 п. 1.3.7. изложить в следующей редакции:

«- по телефону: (848146) 4-14-44;»;

- в абзацах 1,2,3,4,5 п. 1.3.8. слова «отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства»;

2) в подразделе 2.2. «Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- в п. 2.2.1. слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и газификации» заменить словами «отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства»;
3) подраздел 2.13. «Требования к помещениям, в которых предоставляются  муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить п. 2.13.7. следующего содержания:

«Для обслуживания людей с ограниченными возможностями помещения оборудуются пандусами, специальными ограждениями и перилами, обеспечивающими беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок.»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования – начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В.И. Юркова.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,Ковалеву,ЖКиГХ-2-экз.

	Исп. В.И. Юрков

	тел. 4-11-33

	16.12.2015 г.

	Разработчик:

	С.Д. Евграфова

	А.А. Ковалев

	тел. 4-14-44

	16.12.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	В.И. Юрков               ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

F:\Документы\док_15\01425.doc